
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.408 NATAL, 31 DE MARÇO DE 2015 • TERÇA-FEIRA  
 

Portaria nº 138 /2015-DPGE                                                                                        

  

A Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no 
artigo 9º, 251, de 07 de julho de 2003 e o art. 100 da Lei Complementar Federal de nº 80/94, 

  

R E S O L V E: 

  

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, o Defensor Público Rodrigo Gomes da Costa Lira, matrícula nº 
203.626-6, para atuar na Sessão do Tribunal do Júri da Vara Criminal da Comarca de Pau dos Ferros/RN, 
referente ao Processo nº 0100262-60.2014.8.20.0122, no dia 12 de maio de 2015, às 8h30, para exercer o 
patrocínio da defesa do réu Gustavo de Almeida Nascimento.  

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos trinta dias do mês 
de março do ano dois mil e quinze. 

  

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.408 NATAL, 31 DE MARÇO DE 2015 • TERÇA-FEIRA  
 

Portaria nº 139 /2015-DPGE                                                                                        

  

A Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no 
artigo 9º, 251, de 07 de julho de 2003 e o art. 100 da Lei Complementar Federal de nº 80/94, 

  

R E S O L V E: 

  

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, a Defensora Pública Anna Karina Freitas de Oliveira, matrícula nº 
197.835-7, para atuar na Sessão do Tribunal do Júri da Vara Criminal da Comarca de Mossoró/RN, referente 
ao Processo nº 012.149161.2013.8.20.0106, no dia 17 de abril de 2015, às 8h, para exercer o patrocínio da 
defesa do réu João Paulo Vieira Fernandes.  

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos trinta dias do mês 
de março do ano dois mil e quinze. 

  

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.408 NATAL, 31 DE MARÇO DE 2015 • TERÇA-FEIRA  
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

  

 Processo: 74075/2014-4 - DPE/RN 

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 003/2015-DPE/RN 

Objeto: Aquisição de suporte articulado para TV para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido 
formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 43, inciso IV, VI da Lei de n. 8.666/93, todos os atos 
praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, no presente 
procedimento licitatório: 

Item 1: Suporte articulado para TV – Quant. 05 –(cinco) unidades. 

Cancelado na aceitação em virtude das propostas apresentadas estarem em desacordo com o edital, nos 
termos do art. 48, I, II da Lei 8666/93. Restando configurada FRACASSADA. 

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil 
e quinze. 

  

Jeanne Karenina Santiago Bezerra 
Defensora Pública-Geral do Estado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.408 NATAL, 31 DE MARÇO DE 2015 • TERÇA-FEIRA  
 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2015 - DPE/RN 

 

Processo Administrativo: 74075/2014-4-DPE/RN 

 

Objeto: Aquisição de suporte articulado para TV para a Defensoria Pública do estado do Rio Grande do Norte 

 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através de sua Pregoeira, torna público que 
o certame realizado no dia 23/03/2015, às 09h00min horas, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 
003/2015 restou FRACASSADA, em virtude das propostas apresentadas estarem em desacordo com o edital, 
nos termos do art. 48, I, II da Lei 8666/93.  

 

Natal/RN, 30 de março de 2015. 

 

Suelene Bezerra Barbosa 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


